יג. לאחר מכן חזר התובע לעבודה במשך כשנה וחצי במרכזית טבריה.
4. שאלות:

א. האם בהתבסס על העובדות כפי שמתוארות לעיל, והליקוי ממנו סובל התובע, ניתן לקבוע כי מתקיימות אצל התובע אחת ממחלות המקצוע המפורטות בתוספת לתקנות הביטוח הלאומי (ביטוח מפני פגיעה בעבודה) תשי"ד-1954, בהיותו מועבד בעבודה, במקצוע או בתהליך ייצור כמפורט לצד אותה מחלה בתקנות כאמור (אשר לצורך הנוחות מצורפות להחלטה זו)?

ב. האם ניתן לקבוע, בהתבסס על העובדות המפורטות לעיל, כי תנאי עבודתו של התובע גרמו לו לפגיעות זעירות, דומות, חוזרות ונשנות, בעלות אופי בלתי הפיך, בעקבותיהן נוצר המצב הקיים?

5.

ככל שלא תוגשנה בקשות להפנות למומחה שאלות הבהרה, יקבלו הצדדים ארכה נוספת בת 15 יום להגיש סיכומיהם או להשלים סיכומים שהוגשו, שאם לא כן יחשבו כמסכימים למסקנה העולה מחוות הדעת ולמתן פסק דין בהתאם.

7. לעיון ביום 17.2.13.

ניתנה היום, ו' בשבט תשע"ג (17 ינואר 2013), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.